
Damen Mario Kranik 0173/6495458 mario14584(at)gmail.com

1. Herren Jan Christian Hack 0170/8354014 jan-christian-hack-web(at)web.de

Axel Kallenbach 0176-96774771 a.kallenbach(at)web.de

2. Herren Jens Gellers 0178/7809465 jens-gellers(at)t-online.de

Sven Reddig 0177/5891879 Sven.Reddig(at)ergo.de

3. Herren Volkmar Buls 0174/9271018 volkmar.buls(at)freenet.de 

Marco Möller 0176/62922205 marco_claudia(at)web.de

Alte Herren Ulrich Kürbis 0152/36845571

Andreas Freitag andreas.freitag(at)vbg.de

A-Jugend Timo Gellers 0152/53435439 timogellers(at)gmail.com

Kevin Gellers 0152/21883410 kevingls(at)gmx.de

Philipp Vollbrecht 0152/34102353 philipp.vollbrecht(at)richterbaustoffe.de

B-Jugend Maxi Fries 0172/8934204 Maximilianfries(at)mailbox.org

Jakob Fries 0162/9651696 jakobfrie78(at)gmail.com

C-Jugend Nils Frank 0172/7463359 Nils.Frank(at)vodafone.com

Flo Zorn 0172/9158739 flo.zorn(at)gmx.de

Kigham Kouzian 0159/01417039 kegham_kouzouyian(at)hotmail.com

D-Jugend Heiko Henneking 0177/3710853 h.henneking(at)gmx.de

Marco Möller 0176/62922205 marco_claudia(at)web.de

E1-Jugend Andreas Düwiger 0172/5696343 andreas.duewiger(at)sem-gmbh.com

E2-Jugend Torben Reszel 0173/5879481 torbenreszel(at)hotmail.com

F-Jugend Lars Gittel 0163/2548809 lars-gittel(at)freenet.de

Carsten Kehe 0157/56396053 tckehe(at)googlemail.com

G-Jugend Claudia Elschenbroich 0160/94987509 elschenbroich.familie(at)t-online.de

Anika Elschenbroich 0152/56178303 anika-elschenbroich(at)t-online.de
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